
S/No. JINA LA KATA IDADI YA 

WATU

WANAUME WANAWAKE JUMLA YA 

NYUMBA

1 Ubungo 44340 21738 22602 15712

2 Sinza 31396 14759 16637 10874

3 Manzese 62251 31209 31042 21507

4 Makurumla 50677 24990 25687 16266

5 Mburahati 26215 12974 13241 7895

6 Mabibo 74887 36813 38074 25138

7 Makuburi 50866 24356 26510 16976

8 Kimara 96995 45577 51418 28017

9 Msigani 82988 39525 43463 23189

10 Kwembe 93457 44684 48773 24557

11 Kibamba 43191 20349 22842 11399

12 Mbezi 143803 68369 75434 37740

13 Goba 140572 66829 73743 37934

14 Saranga 752974 359476 393498 212845

MAJIMBO IDADI YA 

WATU

WANAUME WANAWAKE IDADI YA 

NYUMBA

Ubungo 437627 212416 225211 142385

Kibamba 649285 307509 341776 174702

JUMLA 1086912 519925 566987 317087

MSIGANI Kwa Yusuph 10567 5135 5432 3034

Msigani 17291 8236 9055 5171

Temboni 18306 8604 9702 5103

Malamba 

Mawili

26547 12612 13935 7189

Msingwa 10277 4938 5339 2692

JUMLA 82988 39525 43463 23189

GOBA Muungano 11448 5561 5887 2932

Kinzudi 26149 12596 13553 7069

Kunguru 12654 5982 6672 3383

Kibululu 12445 5847 6598 3369

Matosa 20153 9429 10724 5559

Tegeta "A" 28833 13802 15031 7656

Kulangwa 10852 5147 5705 2824

Goba 18038 8465 9573 5142

JUMLA 140572 66829 73743 37934

KIBAMBA Kibwegere

9227 4357 4870 2244

Hondogo 11150 5227 5923 2793

Kibamba 9797 4562 5235 2842



Gogoni 7265 3472 3793 1821

Kiluvya 5752 2731 3021 1699

JUMLA 43191 20349 22842 11399

KWEMBE Msakuzi 8750 4168 4582 2283

Luguruni 14514 7078 7436 4265

Njeteni 4716 2293 2423 1261

Mpakani 12950 6281 6669 3371

King'azi "B" 12902 6030 6872 3237

King'azi 'A' 11263 5424 5839 2865

Kwembe 13381 6345 7036 3340

Mloganzila 7681 3564 4117 1983

Mjimpya 7300 3501 3799 1952

JUMLA 93457 44684 48773 24557

MBEZI Mshikamano 15572 7681 7891 4396

Msakuzi  

Kaskazini

18081 8586 9495 4522

Mpiji Magohe 19394 9257 10137 4967

Msumi 22370 10667 11703 5645

Makabe 18198 8532 9666 4857

Mbezi Luis 16353 7717 8636 4628

Luis 22180 10440 11740 5822

Msakuzi Kusini

11655 5489 6166 2903

JUMLA 143803 68369 75434 37740

SINZA Sinza 'A' 4613 2219 2394 1432

Sinza 'B' 4461 2106 2355 1657

Sinza "E" 7398 3291 4107 2448

Sinza "D" 6640 3242 3398 2347

Sinza 'C' 8284 3901 4383 2990

JUMLA 31396 14759 16637 10874

UBUNGO NHC 8265 4053 4212 2847

Kisiwani 9825 4845 4980 3588

Kibo 10415 5043 5372 3688

Msewe 13175 6606 6569 4921

Chuo Kikuu 2660 1191 1469 668

JUMLA 44340 21738 22602 15712

MANZESE Chakula Bora 7203 3526 3677 2481

Uzuri 7743 3792 3951 2667



Muungano 5554 2755 2799 1950

Midizini 5866 2875 2991 1962

Mwembeni 8795 4494 4301 3124

Mnazi Mmoja 5857 2914 2943 2013

Mferejini 2106 1233 873 755

Tupendane 7284 3601 3683 2503

Kilimani 5340 2700 2640 1804

Mvuleni 6503 3319 3184 2248

JUMLA 62251 31209 31042 21507

MAKURUMLA Kilimahewa 9753 4880 4873 3156

Sisi Kwa Sisi 3140 1570 1570 973

Kagera 5226 2517 2709 1739

Kimamba 9754 4667 5087 2999

Mianzini 9639 4840 4799 3138

Kwa Jongo 13165 6516 6649 4261

JUMLA 50677 24990 25687 16266

MBURAHATI National 

Housing Corp

9963 4780 5183 2887

Barafu 12454 6315 6139 3822

Kisiwani 3798 1879 1919 1186

JUMLA 26215 12974 13241 7895

MABIBO Mabibo 12642 6077 6565 4443

Jitegemee 17793 8906 8887 6091

Kanuni 12534 6244 6290 4195

Azimio 8071 4057 4014 2587

Matokeo 8314 4081 4233 2680

Mabibo Farasi 15533 7448 8085 5142

JUMLA 74887 36813 38074 25138

MAKUBURI Makoka 10221 4938 5283 3049

Kajima 9022 4299 4723 2964

Kibangu 10327 5081 5246 3721

Mwongozo 11192 5256 5936 3753

Makuburi 

Kibangu
10104 4782 5322 3489

JUMLA 50866 24356 26510 16976

KIMARA Baruti 14383 6612 7771 4612

Kimara Baruti 9250 4271 4979 2911

Kilungule "A" 10882 5124 5758 3301

Kilungule "B" 9791 4580 5211 2703



Mavurunza 31084 14636 16448 8462

Golani 21605 10354 11251 6028

JUMLA 96995 45577 51418 28017

SARANGA Kimara "B" 16430 7531 8899 4386

King'ongo 16257 7879 8378 4329

Michungwani 15611 7295 8316 4586

Matangini 18819 8689 10130 5811

Stop Over 17296 7962 9334 4833

Upendo 13287 6130 7157 3700

Saranga 20460 9596 10864 5177

Mjimpya 17239 7946 9293 4651

Ukombozi 9875 4725 5150 2410

JUMLA 145274 67753 77521 39883

JUMLA KUU 1086912 519925 566987 317087


